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 اند. های کوچک است که هر روز و هر روز تکرار شده ای از تلاش موفقیت، مجموعه
 

 بازار گوشت مرغ تابع قیمت دستوری نیست

محمد رشیدی عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی، در خصوص کنترل بازار گوشت مرغ با استفافادا از 

کند، نباید با بازارها به صفور  دسفتفوری  گذاری است و از دستور تبعیت نمی قیمت مصوب، گات: هر نوع بازاری تابع تقاضا و سیاست

گذاری لازم اعمال و در صور  نیاز از تولید حمایفت شفود،  برخود شود.وی  با اشارا به اینکه باید تقاضای موجود بازار سنجیدا، سیاست

های گذشته زیان بسیار زیادی را تحفمف   ادامه داد: در حال حاضر لازم است تا از تولیدکنندا گوشت مرغ حمایت کنیم، مرغداران طی ماا

های گذشفتفه  اند. این نمایندا مردم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه افزایش قیمت گوشت مرغ حاص  زیان مرغداران در ماا کردا

های آیندا شاهد افزایش قیمت گوشت قرمز نیز باشیفم  به دلی  کمبود نهادا در بازار است، تصریح کرد: این احتمال وجود دارد که طی ماا

یفد توان با حمایت از مرغداران و دامداران هزینه تول بنابراین باید از اکنون دامداران مورد حمایت قرار بگیرند.رشیدی با تاکید بر اینکه می

 هزار تومانی مصوب گوشت مرغ لازم است تا از مرغدارن حمایت کنیم. 51آنها را کاهش دهیم، عنوان کرد: برای رسیدن به قیمت 

 

 رود گرانی لبنیات به جیب دامدار نمی
رود و تداوم این  ها، پول گران شدن لبنیا  به جیب هیچ دامداری نمی رئیس اتحادیه دامداران گیلان گات: با توجه به افزایش قیمت نهادا

تومان از دامفداران خفریفداری  ۰۳۳۳برد. یوسای افزود: مقرر شدا هر لیتر شیر  امر صنعت دامپروی استان را به سمت ورشکستگی می

 ۰۳تومان است. وی با اشارا به اففزایفش  ۰۳۳۳شود، این در حالیست که هزینه تمام شدا هر لیتر شیر برای دامداران گیلان بیش از 

ها دامداران را با مشکلا  جدی مواجفه   درصدی قیمت جو و ذر ، ادامه داد: این افزایش قیمت نهادا 5۳درصدی سبوس گندم و افزایش 

هفا  ای از سوی مسئولین ذیربط صور  بگیرد تا از افزایش قیمت بی رویه نفهفادا کردا است. یوسای تصریح کرد: لازم است تدابیر ویژا

رساند. رییس اتحادیه دامداران گیلان، یفکفی  ها صنعت دامپروری گیلان را به ورشکستگی می جلوگیری شود تداوم افزایش قیمت نهادا

 ۹دیگر از مشکلا  دامداران استان را بدهی میلیاردی صاحبان واحدهای کارخانجا  لبنی عنوان کرد و گات: در حال حاضر کارخانجفا  

 شود که معیشت دامداران به سختی بیاتد. میلیون تومان به دامداران استان بدهکارند و نبود نقدینگی لازم موجب می ۰۳۳میلیارد و 

 

 وزارت اجازه کمبود مرغ در سفره مردم را نخواهد داد
دکتر خاوازی وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه افزایش قیمت مرغ کاذب است و هیچ توجیهی ندارد افزود: وزار  جهاد کشفاورزی بفه 

و عنوان مسئول امنیت غذایی کشور به و فور تولید مرغ و گوشت را انجام خواهد داد.وی با تاکید بر اینکه این وزارتخانه اجازا کمبود مرغ 

های دامی قیمت مرغ کاهش پیدا خواهد کرد که در این زمیفنفه وزار   گوشت در سارا مردم را نخواهد داد افزود: با افزایش تولید نهادا

: در حال حاضر بفا  های دامی در کشور خبر داد و افزود و بیان کرد ها را افزایش دهد.وی از تقویت چرخه توزیع نهادا سمت نیز باید نظار 

 های دامی در مناطق مختلف کشور شاهد افزایش میزان این نهادها در کشور و به وفور یافته شدن آن هستیم. تقویت چرخه توزیع نهادا

 

 های جنوبی است بالا رفتن قیمت مرغ نتیجه عدم جوجه ریزی در استان
مدیر امور  طیور سازمان جهادکشاورزی استان مرکزی گات: جوجه ریزی در استان مرکزی نسبت به مد  مشابه سال گذشته طبفیفعفی 

هفای جفنفوبفی،  است و حتی افزایش هم داشته و قطعا در آیندا افزایش بیشتری خواهد داشت، اما به سبب عدم جوجه ریزی در استان

شود، بلکه بفا  عرضه مرغ در کشور کاهش یافته است. حمیدرضا اخوان افزود: البته آنچه اتااق افتادا در واقع افزایش قیمت محسوب نمی

 1۳۳هفزار و  5۱ها قیمت مرغ در حال رسیدن به قیمت واقعی است چراکه قیمت تمام شدا برای مرغدار حدود  توجه به افزایش هزینه

تومان است.وی تصریح کرد: در حال حاضر وضعیت ذخیرا مرغ در شرکت پشتیبانی امور دام مناسب است و در صور  تداوم این روند و 

 ورود مرغ های منجمد به بازار، قیمت مرغ کاهش می یابد که البته این امر مجددا به ضرر مرغداران خواهد شد.

 

 های دامی درصدی ارزش واردات نهاده ۲۱کاهش 
درصدی را نشفان  5۱هزار دلار رسید که در مقایسه با دورا مشابه سال قب  کاهش  5۳۳میلیون و  ۳1۰های دامی به  ارزش واردا  نهادا

هزار تفن  ۰۸1دهد که در دو ماهه نخست سال جاری بیش از یک میلیون و  های دامی به تاکیک نشان می های واردا  نهادا دهد.آمار می

هزار تنی ذر  بفه ارزش  1۳۰هزار دلار وارد کشور شدا است که در مقایسه با واردا  یک میلیون و  ۰۳۳میلیون و  ۰۱۱ذر  به ارزش 

درصدی را نشفان  5۸درصدی و به لحاظ وزنی رشد  5۰هزار دلار در دو ماا ابتدایی سال گذشته به لحاظ ارزشی رشد  ۰۳میلیون و  ۰۰5

دهد که واردا  این کالا با تجربه کاهش  دهد. آمار واردا  کنجاله سویا در دو ماهه نخست امسال با دورا مشابه سال گذشته نشان می می

 هزار دلار رسیدا است. ۸۸۳میلیون و  5۰۳هزار تن به ارزش  ۰۰۰درصدی به لحاظ ارزشی به بیش از  ۰۰درصدی به لحاظ وزنی و  ۰۰
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